29/3/2559

Usznd nuv.

seardaaleNIsUuNISUS KIS UTALNANAYIIY
o o
21iuin 46 n.¢. 2547

B2y ANTANNUATIAN AT URILINNAINY UATEAI I ULALLE
fusufaAvinlus1ganandng u,avmLm'\u'\Lwa‘l?j‘Luswjmmwns
AN URILINNAINY UALAATIIULALUE fnFufAt a9l
ANVAN

méfﬂmmamuﬁa 4 dia 5 dia 8 4a 9 7ia 10 da 11 dia 23 da 24 uazia 28 uniAn
founaniguuasn 2/2546 Bag Anuamesnstiaunily uazilasAusgazais
ALARUUNTULADLNRY [ITUN 29 SUNAN W.A. 2546 ﬂmznssumsu%msu'iﬂmﬂl
WU UszmdiIuasTIA a1 udILdNaINY uazaadutaLLe fuiufun
vihlusaiandns wazinduniialdlumyaianins wiauivinuedasdudeidn
AAYNU UREARNIUAALAE §r1uduAangludvndviraisineg susialuil

72ia 1 T,ﬁﬂmz“m dia 3 wWHIsEAIAALLATTUNTITLEWITUTALNEWAIY RTUT 42 W.A.
2547 3ad A3ATUUATIAN FATIIURILINNDINU LALARTIIULALAE fnsuAavin
TusrAaaunIng LLavu'\meLwa‘l,muswmmwans eI URILTINNINUY LREEAN
WudaLzy SvsufAaigelddindofiia aoiuil 28 wsneau 2547

9ia 2 112fimum”nmmﬂaiouﬁﬂsonz‘i”umw‘s”‘uﬁw.i sIAAEAY U ARYAY saAAD
Avinlusgaraning swmmszmmmmwa‘lmuswmmnns anTIuavLinnaInu
u,avamwwumLmlamsnmszmm"luswmmnns u,auml,mmLwal?j"luswmmwans
Ltaunmndo"lﬂﬂaﬂaan'mmaq GOLETU 3 warAAu 2547 Audeiuil 6 waxaau
2547 a9l

(1) Avuasauageniinlse Alanfuay 11.5223 un
ndu LinuaByaa iy
gansuing

(2) AnuasTIAILIAAYd L ARY ATlansuay 11.5223 1n

Aal LisauaSyad iy lu
IR AUNALUINITY
2NN

(3) AvuasIAAaAvinTus 1Y Alanduay 12.0731 un
211N

4) ﬁjuumswmﬁwﬁuuﬁwm Alaniuay 12.0731 un
tWaldlusuaraunang

(5) AvuedaIutALLA &IUTU ATlansuay 2.9378 un
Aanvihlusiganandng
aaviuianay lldendeina
NIInInuays Aengsaan

http://www .eppo.go.th/petro/kbg/pt-KBG2547-046.html 1/5



29/3/2559

ANLIILLNADY AAIUFTHN
Uan. &W. J8U4 dLna’aiu
Asyiia IIUTAAULNILNYT
LagANANRIaanaNNTsILLEN
AUl JINIA
UATAITITUINY

(6) AnusaATINURILINNDINY
Ltazé’mu‘\’mmmﬂ g115y
ANy aTdlus o
2aUNANT ivil
UENARIAMANIINTAURLS
NN ARIANANIINITA
g9 9381
1L INARIANLNAIINTIARIAAN
UdN AU

(7) Anueaas I uURILinnaInu
u,avamwwuﬁmﬁﬂ dmsu
AMaifideaanannadIfi
JIUTALRLT TAHNITAURY
MIITOLIUG AVl
lfloaduArnIania
UATRITIA
Tddvadviranasninaidie
Tddvaduianavnia
ADULLAY
aléroaus

(8) AmumaAsINURILINNDINU
Ltazﬁmwlﬁ‘mmmﬂ zsim%u
Argingvaan’antnAdvn1un
aamﬂﬁans TALNITUURIN
gaue goil

TR aNTInTa
UATHITIA

lfepd9AaRTInTaa119
Tddvaduianavnia
AAULLAY
Tddvaduniainavnia
GERRZ)RE AL
Tdfvmduianasningvuan
Tdganang

(9) AUAIATILNURILTINNAINU
LLazé"me’au?mmﬂ g1y
MAMaAdaanannlsvanii
3N Uen. JW. e
ai"\mamunsz:ﬁq INIA
ATLWILNT Hiail

TddvaduAranavnia

http://www .eppo.go.th/petro/kbg/pt-KBG2547-046.html

Usznd nuv.

ARIINUAALEL A

AMIILIUAALAEI

AAIIIUAALE
BRI UAALE

AR UAALAE

BRI UAALE
ARIILIUAALAEI

ARIINUAALEL A

AR UAALLE A

AR UAALEL A

BRI UAALE

ARIIUAALLEL A

AR UAALLE A

AR UAALAEI

AMILIUAALAEI

ATansuay

e

ATansuay

0.0010 un
2.9388 un

2.9383 un
2.9388 un

3.9478 un

4.9478 110
4.3408 110

2.9378 un

3.5154 un

3.9993 un
3.7025 un

3.2735 un

3.2939 un
2.9378 un

0.9466 un

2/5



29/3/2559

UATRITIA
1dfendoiaiToniasanng
Ldfendoiafisonia
AaULAY

oA dug

(10) AMnueaas I URILINNaINUY

(%

]
=

Nvin

WRZAATIIUAALLE F1TU
AgiNdvaanannlsanang
AUAN WNITAUATAREITUIY
Al

TdfsmduAnafisonia

g9 q3e1l
1dfendoiaiToniagouan
LA AT

2547 Gl

(1)

(2)

(3)

4)

(3)

(6)

ATNUATIANNERINLN
159naY hisuns
yaALANS IR UMY
ANUATIAANLAD U
AvAY LisIuaE
yar i tusen
LRENAUNALAINITIU
21UNANT

ArRUATIAIA AN Y
s12atauANg

AvuasiA AL
viu L Naladlus
a1aU1ANg

ATUUADATILIUAALLE
fuduianvinlusa.
a1adns anviufun
fo'lddvadoman
JNInAaYs MUANKY
aanNALIILENAL
AIUFEN Uen. Jw.
R EEIN RIS hE RN
Aseiia A9nidn .
ANLLWILNYT WRTA2AN
geaanannisuaning
AUAN IIWIA
UATAIEITNIY

ATNUAD AT URILEN

http://www .eppo.go.th/petro/kbg/pt-KBG2547-046.html

Usznd nuv.

AR UAALAL ATansuay 1.3433 un
ansuAaLae Atansuay 1.0308 un

ans N uAaLae Atansuay 0.5508 un

ansuAaLae Atansuay 3.1311 un

anI N uAALAY Atansuay 3.1921 un
AR UAALAL ATANSUAY 2.9378 un

22 3 “h)”iﬁmumwmmﬂdmﬁﬂsmé'”uahm?uﬁ'm.i s1ANEANY U ARVANL S1AAN
Tusizananang s1mmsmnu'1meLwa‘Lmusmmmwns am's'n,ausiam'maomu
LLauam'ﬂLaumL?jﬂsimsnm?mmiuswmmwn's u,avml,mmLwa"l'ﬁ’luswmmwans
LLE\]”ﬂ‘l“]jmd\‘lvl‘]Jﬂ\‘Jﬂa\‘]ﬂ‘]‘}m’l\‘J‘] Gougsu 7 WaEAIAUN 2547 udoTuii 9 NORNAIAN

ATansuay 12.4569 un

ATansuay 12.4569 un

Alansuay 12.0731 un

Alansuay 12.0731 un

Alansuay 2.0032 un

3/5



29/3/2559

(7)

(8)

(9)

NIV ULALERTIIY
UM L2AEI dju%’uﬁ”mﬁm
vinan inaldlusy
a1aU1Ang fvill

I dNA/IALNIINIG
ARYF
YN AFIA UTATINT G
GERRZIRE LT

UL ARIALNTIINTR
&I2ARN

LU
ANNUADAIILIURILEN
ABINU URZARAIIIUY
UAL2AEI sim%uﬁmﬁaia
2aNAINNAAIAIAN
JINTOARYS TaENTT
AURKINIITALUE Bl
Tdfvaduiranavnia
UATHITIA
Tdvaduiainavnia
a1119
TdfvadunainIania
AAULLAU

1deainaug

ATNUAD AT URILEN
ABINU LAZERTIIUY
UAL2AEI dm%’uﬁw.jﬁdo
2aNAINNANIAIAN
i‘faw‘mmq"’s 'imﬂfps
AURINIA UG 9Tl
TdfvaduianIvnia
UATHITIA
TdfvaduiainIania
a1
TdfaaduiiainIania
AAULLAY
Tddvaduianavnia
GERRE)RE AL
TdfvaduiainIania
&92aN

Tdfvinaug
ATNUADATILIURILEN
ABINU URZAAIIIY
AAL2AE FANTUAUNRY
aanaNNTIILa AR
130 Uan. Jw.
&N LN/ Y

http://www .eppo.go.th/petro/kbg/pt-KBG2547-046.html

Usznd nuv.

BRI UAALE

BRI ULAALLIE

ARIIUAALE

AMIILIUAALAEI

DRI UAALE

DRI UAALIE

AMIIIUAALAEI

AMIILIUAALAEI

AR UAALE

AMIILIUAALEI

AMIILIUAALAEI

DRI UAALE

AR UAALAEI

BRI UAALE

Alansuay

ATansuay

0.0010 un

2.0042 un

2.0042 un

2.0042 un

3.0132 un

4.0132 110

3.4062 un

2.0032 un

2.5808 un

3.0647 un

2.7679 un

2.3389 un

2.3593 un

2.0032 un

4/5



29/3/2559

nsedia 9nia

ATLWILNYS G9tl
1dfeadoiafisonia
UATRITIA
TdfsmduAnaisonia
81119
1dfendoiaisonia
UBULLAY
M fafaug

(10) AU I uRILdn
ABIVULALERTIIY
AaL2e &ANTUA AN
aananTsauanA
AUAN JINITA )
UATAITIINNY Il

% o

ldfvadoiafisonia
g9 9581l
Ldfendoiaisonia
/IR

1 fafaug

Usznd nuv.

DRI UAALE ATansuay
AMIILIUAALAEI Alansuay
AMIIIUAALAEI ATansuay

deNuRILdNnaIny Alanduay

AMNIILIUAALAEI Alansuay
AR UAALEI Alansuay
AMIIIUAALAEI ATansuay

0.0120 un

0.4087 un

0.0962 un

0.3838 un

2.1965 un

2.2575 un

2.0032 un

ﬁa 4 wfimum"nmmﬂaimﬁﬁsona‘i’uﬁm%’uf'\””m.i s1IAAEAY Ul ARYAY SaAAD
nvinlusraianans nemaminidiun wwaldlusnraiandns aadudainnanu
uazgdasurarad nTuAanvinlusdanandns uasidiunaldlusnwaiandng
uazAanaelldeadeaeneg dousiun 10 waratau 2547 (fudulal eauda 2 (1)
(2) 3) 4 (5) 6) (7) (8) (9) uaz (10) aunigdlsznealdauniag

Usznnd e Yudd 11 WOBANAN W.A. 2547

W TuLiiegu

(wenuae TuLinegu)

Ha1uIaN 1T UNNUUTALNULASLNUNRIIIU

http://www .eppo.go.th/petro/kbg/pt-KBG2547-046.html

5/5



